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Od 4 do 22 stycznia 2021 r. będzie można składać wnioski o dofinansowanie projektów w ramach

Poddziałania 8.3.6 Wzrost jakości edukacji ogólnej.

O dofinansowanie projektu mogą ubiegać się wszystkie podmioty, z wyłączeniem osób fizycznych (nie

dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie przepisów odrębnych),

w tym m.in.:

przedszkola, a także ich organy prowadzące (w tym przedszkola z oddziałami integracyjnymi),

przedszkola specjalne oraz inne formy wychowania przedszkolnego,

szkoły/placówki realizujące kształcenie ogólne w rozumieniu ustawy o systemie oświaty/ustawy

Prawo oświatowe i ich organy prowadzące,

jednostki samorządu terytorialnego,

organizacje pozarządowe,

osoby prawne.

W ramach niniejszego konkursu dofinansowanie można otrzymać na następujące typy operacji:

1. Tworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego w nowo utworzonych ośrodkach

wychowania przedszkolnego (OWP) na obszarach z terenu województwa świętokrzyskiego o

najwyższym zapotrzebowaniu na usługi edukacji przedszkolnej, z możliwością doposażenia w

sprzęt, zakup materiałów dydaktycznych i/lub modernizacja/remont istniejącej infrastruktury do

potrzeb i możliwości dzieci w wieku przedszkolnym.

2. Tworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego w istniejących OWP na obszarach z

terenu województwa świętokrzyskiego o najwyższym zapotrzebowaniu na usługi edukacji

przedszkolnej, z możliwością doposażenia w sprzęt, zakup materiałów dydaktycznych i/lub

modernizacja/remont istniejącej infrastruktury do potrzeb i możliwości dzieci w wieku

przedszkolnym.

3. Rozszerzenie oferty OWP o dodatkowe zajęcia wyrównujące szanse edukacyjne dzieci w zakresie

stwierdzonych deficytów, poprzez realizację zajęć wspierających, wyłącznie w zakresie:

a. zajęć specjalistycznych,

b. zajęć w ramach wczesnego wspomagania rozwoju w rozumieniu Prawa oświatowego,

c. zajęć stymulujących rozwój psychoruchowy.

4. Rozszerzenie oferty OWP o dodatkowe zajęcia wyrównujące szanse edukacyjne dzieci, poprzez

realizację zajęć wspierających w zakresie kompetencji kluczowych i/lub umiejętności

uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy.

5. Dostosowanie istniejących miejsc wychowania przedszkolnego do potrzeb dzieci

z niepełnosprawnościami i/lub realizacja dodatkowej oferty edukacyjnej i specjalistycznej

umożliwiającej dziecku z niepełnosprawnością udział w wychowaniu przedszkolnym poprzez

wyrównywanie deficytu wynikającego z niepełnosprawności.

6. Doskonalenie umiejętności, kompetencji lub kwalifikacji zawodowych nauczycieli OWP do pracy

z dziećmi w wieku przedszkolnym oraz w zakresie współpracy nauczycieli z rodzicami.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu wynosi 85% wydatków kwalifikowalnych

(w przypadku projektów nieobjętych pomocą publiczną), natomiast wnioskodawca zobowiązany jest do

wniesienia wkładu własnego o minimalnej wysokości 15%.

Więcej informacji tutaj.
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